
РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Туристичне обслуговування 

На базі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому:  19 - контракт 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

  

№п ПІБ Конкурсний Бал 

1 Долгов Дмитро Андрійович 166 

2 Маслова Ганна Олександрівна 141,5 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 
Спеціальність Обслуговування та ремонт автомобілів і двигунів 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому: 1 – бюджет, 22 - контракт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

№п ПІБ 
Конкурсний 

Бал 

1 Мошкін Іван Анатолійович 132,07 

   

1 Сікорський Вадим Сергійович 161,75 

2 Гетьман Володимир Андрійович 158,75 

3 Галуненко Дмитро Ігорович 154,02 

4 Шаповалов Едуард Семенович 153,23 

5 Радченко Ярослав Дмитрович 152,26 

6 Дерев`янко Кирило Володимирович 151,12 

7 Прудкий Артем Сергійович 149,59 

8 Репін Станіслав Сергійович 148,81 

9 Кім Артур Вілорійович 147,21 

10 Нагірняк Антон Сергійович 141,06 

11 Дашковський Андрій Олексійович 140,6 

12 Бондаренко Сергій Андрійович 140,16 

13 Бондаренко Ігор Олександрович 138,91 

14 Сарибілял Енвер Серверович 137,37 

15 Саєнко Роман Володимирович 136,28 

16 Сокол Юрій Миколайович 135,57 

17 Василенко Микола Миколайович 135,55 

18 Дем`янчук Дмитро Андрійович 134,72 

19 Рудяков Сергій Володимирович 133,49 

20 Пашегоров Олександр Володимирович 127,61 

21 Гондар Михайло Михайлович 127,19 

22 Буроль Олександр Олександрович 124,43 

23 Аблямітов Ерфан Русланович 121,64 

24 Баранов Сергій Васильович 120,31 

25 Пустовіт Андрій Андрійович 120,02 

26 Федорук Денис Олегович 118,21 

27 Маслій Андрій Олександрович 111,97 

28 Купришкін Сергій Віталійович 110,54 

29 Федоров Максим Васильович 109,24 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Бухгалтерський облік 

На базі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому:  15 - контракт 

 

 

 

 

  
  

№п ПІБ Конкурсний Бал 

1 Жданова Валерія Ігорівна 154,35 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Виробництво двигунів 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому: 3 – бюджет, 10 - контракт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

№п ПІБ 
Конкурсний 

Бал 

1 Порошенко Сергій Андрійович 165,31 

2 Галуненко Дмитро Ігорович 154,02 

3 Радченко Ярослав Дмитрович 152,26 

4 Дерев`янко Кирило Володимирович 151,12 

5 Репін Станіслав Сергійович 148,81 

6 Нагірняк Антон Сергійович 141,06 

7 Бондаренко Сергій Андрійович 140,16 

8 Рев`якін Владилав Петрович 136,92 

9 Сокол Юрій Миколайович 135,57 

10 Василенко Микола Миколайович 135,55 

11 Рудяков Сергій Володимирович 133,49 

12 Сафьяник Олександр Олегович 132,83 

13 Глєбов Олексій Віталійович 131,54 

14 Гондар Михайло Михайлович 127,19 

15 Баранов Сергій Васильович 120,31 

16 Пустовіт Андрій Андрійович 120,02 

17 Маслій Андрій Олександрович 111,97 

18 Купришкін Сергій Віталійович 110,54 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Економіка підприємства 

На базі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому:  20 - контракт 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

№п ПІБ Конкурсний Бал 

1 Дєньга Валерія Олександрівна 168,25 

2 Долгов Дмитро Андрійович 166 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Монтаж і експлуатація електроустаткування 

підприємств і цивільних споруд 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому: 3 - бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

№п ПІБ 
Конкурс

ний Бал 

1 Гетьман Володимир Андрійович 158,75 

2 Петруша Денис Андрійович 154,24 

3 Дерев`янко Кирило Володимирович 151,12 

4 Васильчук Олександр Іванович 149,84 

5 Кульбовський Ігор Вікторович 143,73 

6 Догадаєв Артем Олександрович 140,84 

7 Бондаренко Сергій Андрійович 140,16 

8 Кваша Кирило Вадимович 137,72 

9 Рев`якін Владилав Петрович 136,92 

10 Сокол Юрій Миколайович 135,57 

11 Литвин Олександр Сергійович 125,91 

12 Петлінський Анатолій Вікторович 125,46 

13 Ситник Валерій Миколайович 121,03 

14 Баранов Сергій Васильович 120,31 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Обслуговування комп'ютерних систем і мереж 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому:  15 - контракт 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

№п ПІБ 
Конкурсний 

Бал 

1 Маймеско Олексій Сергійович 172,21 

2 Порошенко Сергій Андрійович 165,31 

3 Гетьман Володимир Андрійович 158,75 

4 Галуненко Дмитро Ігорович 154,02 

5 Осламов Максим Віталійович 152,7 

6 Васковець Владислав Олександрович 151,91 

7 Ляшенко Артур Андрійович 146,23 

8 Кульбовський Ігор Вікторович 143,73 

9 Дем`янчук Дмитро Андрійович 134,72 

10 Кравченко Микола Миколайович 125,91 

11 Міщенко Олександр Олександрович 124,34 

12 Андрієвський Максим Русланович 112,1 

13 Федоров Максим Васильович 109,24 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Розробка програмного забезпечення 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому:  18 - контракт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

№п ПІБ 
Конкурс

ний Бал 

1 Гусаров Анатолій Васильович 150,36 

2 Мошкін Іван Анатолійович 132,07 

   

1 Дукач Анастасія Андріївна 166,13 

2 Порошенко Сергій Андрійович 165,31 

3 Коломієць Андрій Вікторович 157,1 

4 Осламов Максим Віталійович 152,7 

5 Васильчук Олександр Іванович 149,84 

6 Ляшенко Артур Андрійович 146,23 

7 Лопухов Ілля Сергійович 142,66 

8 Галич Анатолій Володимирович 141,45 

9 Терманіні Мустафа  137,22 

10 Довбня-Солодкий Олександр Володимирович 129,91 

11 Кравченко Микола Миколайович 125,91 

12 Міщенко Олександр Олександрович 124,34 

13 Федоров Максим Васильович 109,24 



РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

 
Спеціальність Технологія обробки матеріалів на верстатах і 

автоматичних лініях 

На основі повної загальної середньої освіти 

Форма навчання: денна 

Освіта: Молодший спеціаліст 

План прийому: 7 – бюджет, 16 - контракт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

№п ПІБ 
Конкурс

ний Бал 

1 Кіріченко Максим Сергійович 162,68 

2 Сікорський Вадим Сергійович 161,75 

3 Петруша Денис Андрійович 154,24 

4 Радченко Ярослав Дмитрович 152,26 

5 Гончарук Денис Володимирович 146,15 

6 Кульбовський Ігор Вікторович 143,73 

7 Гавинська Світлана Русланівна 141,69 

8 Литвинчук Дмитро Миколайович 138,29 

9 Рев`якін Владилав Петрович 136,92 

10 Жмурко Сергій Васильович 135,17 

11 Дем`янчук Дмитро Андрійович 134,72 

12 Величко Олексій Васильович 127,22 

13 Гондар Михайло Михайлович 127,19 

14 Литвин Олександр Сергійович 125,91 

15 Маслій Андрій Олександрович 111,97 

16 Купришкін Сергій Віталійович 110,54 


